

Årsredovisning för
Tullans Byggtjänst AB

559034-0302

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2022-10-31



Bassam Issa
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tullans Byggtjänst AB, 559034-0302, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje Stockholms län registrerades år 2015 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet och utför byggnationer och monteringar åt större byggföretag såsom stomkompletteringar innefattande innerväggar, montering av fönster, dörrar, kök, listning mm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets försäljning påverkades negativt föregående år och bolaget tappade betydande andel av försäljningen med anledning av coronapandemin. I år har försäljningen ökat och är åter i paritet med försäljningen innan coronapandemin.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår som en följd av tillkommande större kundprojekt.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	17 731 617	6 811 636	14 943 485	14 296 382
Resultat efter finansiella poster	-441 670	-617 252	618 180	1 069 744
Soliditet %	11	38	47	27

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 057 951	-188 599
Balanseras i ny räkning		-188 599	188 599
Årets resultat			-441 670
Belopp vid årets utgång	50 000	869 352	-441 670

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2021-05-01- 2022-04-30
Balanserat resultat	869 353
Årets resultat	-441 670
Summa	427 683

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01- 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	427 683
Summa	427 683

2022111500422

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 731 617	6 811 636
Övriga rörelseintäkter		28 058	125 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 759 675	6 937 016
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 432 385	-2 440 351
Övriga externa kostnader		-1 078 819	-747 897
Personalkostnader	2	-4 661 965	-4 322 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 393	-41 412
Summa rörelsekostnader		-18 195 562	-7 552 420
Rörelseresultat		-435 887	-615 404
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 783	-1 848
Summa finansiella poster		-5 783	-1 848
Resultat efter finansiella poster		-441 670	-617 252
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	428 653
Summa bokslutsdispositioner		-	428 653
Resultat före skatt		-441 670	-188 599
Årets resultat		-441 670	-188 599

2022111500423

2022111500424

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

-

22 393

Summa materiella anläggningstillgångar

-

22 393

Summa anläggningstillgångar

-

22 393

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 925 277

1 097 445

Övriga fordringar

414 732

191 548

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 801 438

857 828

Summa kortfristiga fordringar

4 141 447

2 146 821

Kassa och bank

Kassa och bank

175 593

284 285

Summa kassa och bank

175 593

284 285

Summa omsättningstillgångar

4 317 040

2 431 106

SUMMA TILLGÅNGAR

4 317 040

2 453 499

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

869 353

1 057 951

Årets resultat

-441 670

-188 599

Summa fritt eget kapital

427 683

869 352

Summa eget kapital

477 683

919 352

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 982 542

741 828

Skatteskulder

37 135

62 389

Övriga skulder

201 040

268 734

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

618 640

461 196

Summa kortfristiga skulder

3 839 357

1 534 147

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 317 040

2 453 499

2022111500425

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda


	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	207 028	107 028
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.		100 000
Utgående anskaffningsvärden	207 028	207 028
Ingående avskrivningar	-184 635	-83 219
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.		-60 004
Årets avskrivningar	-22 393	-41 412
Utgående avskrivningar	-207 028	-184 635
Redovisat värde	-	22 393

Underskrifter

Södertälje

 2022-10-31

Bassam Issa Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31



Robert Malmer
Auktoriserad revisor

2022111500427
